LS Y876, LA Y876, LO Y876, LY Y876
Hyper Micro SIDELED®
Hyper-Bright LED
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
LA_Y876 abgekündigt nach OS-PD-2006-009 -
wird nicht ersetzt werden.
LA_Y876 obsolete acc. to OS-PD-2006-009 -
no replacement.

.
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke1) Seite 15
Luminous
Intensity1) page 15
IF = 20 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2) Seite 15
Luminous
Flux2) page 15
IF = 20 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
nLA Y876-Q2S1-1
nLA Y876-R2T1-1
nLA Y876-Q2T1-1
amber 90 ... 224
140 ... 355
90 ... 355
480 (typ.)
760 (typ.)
665 (typ.)
Q65110A2405
Q65110A2406
Q65110A2407
LS Y876-P2R1-1
LS Y876-Q2S1-1
LS Y876-P2S1-1
super-red 56 ... 140
90 ... 224
56 ... 224
300 (typ.)
480 (typ.)
420 (typ.)
Q65110A2411
Q65110A1628
Q65110A2412
LO Y876-Q2S1-24
LO Y876-R2T1-24
LO Y876-Q2T1-24
orange 90 ... 224
140 ... 355
90 ... 355
480 (typ.)
760 (typ.)
665 (typ.)
Q65110A2408
Q65110A2409
Q65110A2410
LY Y876-Q2S1-26
LY Y876-R2T1-26
LY Y876-Q2T1-26
yellow 90 ... 224
140 ... 355
90 ... 355
480 (typ.)